

Årsredovisning

för

Klippan Skreastrand AB

556843-2321

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aida Haikal, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Klippan Skreastrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva kiosk- och restaurangverksamhet, byggnads och snickeriverksamhet samt därmed förenligverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 707	1 758	2 016	1 869
Resultat efter finansiella poster	0	304	474	249
Soliditet (%)	90,9	93,7	85,2	88,0

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% fg år, den positiva utvecklingen förklaras främst av att restaurangen har haft en högre kundtillströmning och högre försäljning under säsongen tack vare gynnsamt väder under sensommaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 863	240 933	756 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		240 933	-240 933	0
Årets resultat			179 041	179 041
Belopp vid årets utgång	50 000	706 796	179 041	935 837

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 796
årets vinst	179 041
	885 837
disponeras så att i ny räkning överföres	885 837
	885 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 706 550	1 758 099
Övriga rörelseintäkter		37 320	22 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 743 870	1 781 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-849 339	-648 750
Övriga externa kostnader		-591 225	-355 517
Personalkostnader	2	-837 574	-472 003
Summa rörelsekostnader		-2 278 138	-1 476 270
Rörelseresultat		465 732	304 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	1 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 078	-2 571
Summa finansiella poster		-1 716	-800
Resultat efter finansiella poster		464 016	304 018
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	0
Resultat före skatt		244 016	304 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 975	-63 085
Årets resultat		179 041	240 933

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

602 181

735 406

Övriga fordringar

107 190

71 444

Summa kortfristiga fordringar

709 371

806 850

Kassa och bank

Kassa och bank

319 683

518

Summa kassa och bank

319 683

518

Summa omsättningstillgångar

1 029 054

807 368

SUMMA TILLGÅNGAR

1 029 054

807 368

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

706 796

465 863

Årets resultat

179 041

240 933

Summa fritt eget kapital

885 837

706 796

Summa eget kapital

935 837

756 796

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

33 837

Övriga skulder

78 216

1 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

93 217

50 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 029 054

807 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 492	66 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 492	66 492
Ingående avskrivningar	-66 492	-66 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 492	-66 492
Utgående redovisat värde	0	0

Falkenberg 2025-06-25

Aida Haikal
Aida Haikal